PAGE

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25февраля 2015 года                                                                                                        № 7
О признании утратившим силу  решения Совета депутатов городского поселения Белоярский от 17 ноября 2008 года № 29

 В соответствии  со  статьёй 6  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Белоярский  р е ш и л:
           1. Признать утратившим силу    решение     Совета      депутатов  городского  поселения   Белоярский от 17 ноября 2008 года № 29 «Об установлении должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Белоярский».
2. Настоящее решение вступает в силу  с  01 марта 2015 года.

Глава  городского поселения                                                                                    В.Л.Васик